

Referat fra skolebestyrelsesmøde den 04.09.2024

Personalerummet kl. 17.00-19.00



Afbud: Marianne, Sandra, Mogens

Indhold	Referat
1. Nyt fra ledelsen <ul style="list-style-type: none">• Elevråd fremadrettet• Temadag for skolebestyrelsen den 29.10. kl. 18.00 - 21.00.• Klædt på til krise	<ul style="list-style-type: none">• En af skolens elever omkom ved et trafikuheld natten til torsdag d. 19/9. På skolen bestræbte vi os på at skabe ro iblandt eleverne i takt med de fik beskeder via de sociale medier og samtidig følge de procedurer, der gælder i sådanne situationer. Der blev tilkaldt krisepsykolog til de berørte elever og klasser. En gruppe forældre var en stor støtte for de særligt berørte elever og deres klasser. Sammen fandt eleverne, ansatte, elevernes forældre, pårørende og ledelsen "Vej igennem dagen" hvor der var plads til sorg, omsorg og eftertanke.• Elevrådet er erstattes af "Vester Crew" hvor fra eleverne fra 5. til 8. årgang i fremtiden involvere sig i fremtiden i ad hoc-udvalg.• BE og OP har deltaget i en temakonference "Klædt på til krise" med skolelederforeningens bestyrelsen.• BE orienterer om en forældrehenvendelse til ledelsen og bestyrelsen vedr. skolens principper ved overgange i skolen. Vi drøfter henvendelsen og beslutter at tage vores princip op til revision på et af de kommende bestyrelsesmøder.
2. Playful Learning <ul style="list-style-type: none">• Evaluering ImagineIF• Forældreinterview den 4/12 kl. 15.30-17.00	<ul style="list-style-type: none">• Et medlem af bestyrelsen har fået en mundtlig henvendelse vedr. Play Ful Learning. Vi drøftede overgangene til ungdomsuddannelserne efter eleverne på Vestre Skole har arbejdet efter principperne i Playful Learning.• I løbet af november vil ImagineIF fortage evalueringer af Playful Learning, blandt elever, skolebestyrelse og lærere. Evalueringen sammenfattes til en rapport med anbefalinger til de videre fokuspunkter.
3. Meddelelsesbog <ul style="list-style-type: none">• Revidering af princip	<ul style="list-style-type: none">• Princippet for meddelelsesbogen tilrettes, således de tilpasse de nye digitale forandringer og platforme bl.a. Hjernen og Hjertet - se bilag
4. Måltidspolitik <ul style="list-style-type: none">• Revidering af princip	<ul style="list-style-type: none">• Revidering af princip for måltidspolitik -Se bilag Skolen har etableret bodeen for at tilbyde eleverne forholdsvis sund billig mad og samtidig forhindre at de store eleverne "går i byen" for at handle usundt uden for skolens matrikel.
5. Antimobbestrategi <ul style="list-style-type: none">• Revidering af princip	<ul style="list-style-type: none">• Revidering af princip for skolens antimobbestrategi drøftes. MED udvalget ser på princippet på deres kommende møde, hvorefter det færdig revideres i skolebestyrelsen.
6. Evt.	<ul style="list-style-type: none">• BE fortæller om forandringerne i idrætssalene og deres indvielsen d. 21/10 kl. 10-12, hvilket er den officielle og 31/10 for eleverne fra kl. 12-14.